
 
GRANTY PRO HCO NA PODPORU ÚČASNOSTI HCP NA 

KONGRESECH 

MAT-CZ-NON-2024-00007  

 

 
 

 

Předem schválený seznam kongresů a lékařských setkání 

 

Astellas Pharma Česká republika 

K 1.1.2024 

 

Astellas podporuje vzdělávání a odbornou přípravu zdravotnických pracovníků (HCP) na celém 

světě, včetně sdílení nejnovějších vědeckých informací prezentovaných na národních a 

mezinárodních kongresech. 

 

Způsobilé zdravotnické organizace (HCO) mohou předkládat žádosti o grant na podporu 

registrace HCP na kongresech uvedených níže. Chcete-li podat žádost o grant na lékařskou 

vzdělávací akci nebo jinou lékařskou schůzku, která není uvedena níže, přečtěte si požadavky 

na formuláři žádosti. 

 

Prostřednictvím každé žádosti o grant může být financováno maximálně 10 HCP. HCO je 

oprávněno získat granty na účast na kongresu HCP jen dvakrát za fiskální rok (duben až 

březen) na terapeutickou oblast. Aktuální terapeutické oblasti, které Astellas Pharma Česká 

republika podporuje, zahrnují:  

• Onkologie 

• Hematologie 

• Nefrologie 

• Urologie 

• Transplantační medicína 

 

Další informace o možnosti čerpání grantu naleznete zde. 

 

Lokální vzdělávací aktivity 

Grantové prostředky jsou k dispozici pro virtuální i osobní registraci (se souvisejícími cestovními 

výdaji/ubytováním) na lokálních kongresech mimo jiné včetně: 

• Jihočeské onkologické dny 

• Komplexní novinky v onkourologii 

• Brněnské onkologické dny 

• Plzeňský den karcinomu prostaty 

• PragueONCO 

• SUS 

• UroOnkologicke sympozium 

https://www.astellas.com/cz/about/podpora-lekarskeho-vzdelavani


 
GRANTY PRO HCO NA PODPORU ÚČASNOSTI HCP NA 

KONGRESECH 

MAT-CZ-NON-2024-00007  

 

 

 

• Bratislavské onkologické dni  

• Olomoucké hematologické dny 

• Brněnské hematologické dny 

• Pražské hematologické dny 

• Bratislavské hematologické a transfuziologické dny 

• Český transplantační kongres 

• Slovenský transplantačný kongres 

• Transplanfórum 

• ILTS Annual meeting 

• Jarní edukační urologické sympozium 

• Moravské urologické symposium 

• Výroční konference ČUS ČLS JEP 

• ČGPS ČLS JEP a SGPS SLS 

• Česká urogynekologie 

• Slovenská konferencia urogynekológie 

• EUGA 

• Kongres Slovenskej nefrologickej spoločnosti 

• Kongres České nefrologické společnosti 

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 

Grantové prostředky jsou k dispozici pro virtuální i osobní registraci pouze pro mezinárodní 

kongresy (mimo zemi), mimo jiné včetně: 

• ESTRO 

• ASCO 

• ESMO 

• ASTRO 

• ASCO GU 

• ASH 

• EHA 

• ERA-EDTA 

• ATC 

• ILTS 

• TTS  

• ELITA Summit 

• ESC 2024 

• Heart Failure 

• EAU 

• AUA 

• AUGS/IUGA 2024 

• ICS 



 
GRANTY PRO HCO NA PODPORU ÚČASNOSTI HCP NA 

KONGRESECH 

MAT-CZ-NON-2024-00007  

 

 

 

• ASN Kidney Week 

• Nephro Update Europe 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů k tomuto seznamu se obraťte na HCO_Grants_cz@astellas.com. 

 

 

mailto:HCO_Grants_cz@astellas.com

